一般社団法人産業環境管理協会「JEMAICLUB」 会員 ID 及びパスワードの確認方法について

一般社団法人産業環境管理協会の 2024 年度定時総会開催にあたり、定時総会資料や議決権行使に係る書面等を、産業環境管理協会ホームページの会員専用ページ「JEMAI CLUB」にて公開しております。

下記の通り、会員ページにログインし、ご確認いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

1. ログイン方法

産業環境管理協会 会員専用ページ 「JEMAI CLUB」(https://www.e-jemai.jp/login/) にログインするための、ユーザーID 及びパスワードをご準備ください。 ユーザーID およびパスワードは協会会員の皆様に、ご入会時にご連絡しております。

※ パスワードをお忘れの場合は、下記より担当者としてご登録いただいたメールアドレスでご照会 いただければ自動返信でパスワードの照会が可能です。



- ※ 上記の方法でパスワードの確認ができない場合は、下記お問い合わせ先までご連絡ください。
- ※ ご登録いただいた ID、パスワードの保護のため、担当者としてご登録されている方以外にはお教 えすることができませんので会員の窓口となっているご担当者をお教えいたします。
- ※ ご担当者の方も認識されていない場合は、登録されているメールアドレスまたは登録されている メールアドレスが CC に入っている状態でご照会いただいた場合は、ID、パスワードを回答いた します。

<お問合せ先>

一般社団法人産業環境管理協会 総務室 (担当:南部、安井)

E-mail: jemai@jemai.or.jp

TEL: 03-3528-8150 FAX: 03-3528-8163